
Klasa 1

Edukacja wczesnoszkolna

6.04.20 r. 
Temat dnia: Oto wyzwania
Edukacja polonistyczno – społeczna:
Ćwiczenia w pisaniu i czytaniu. Uczniowie układają i zapisują w zeszycie zdrobnienia do podanych
wyrazów: czajnik np. czajniczek, następnie czapka, szalik, czepek, szufla, klucz,warkocz, cząstka, 
czekolada, szabla, szczotka, szczebel, kosz, szafa, szałas, czosnek.
 Wierszyk na pamięć: 
Szara myszka w szafie mieszka, a na imię ma Agnieszka.
Ma w szufladzie trzy koszule, kapelusze, szelki, sznurek.
Grywa w szachy, pisze wiersze, tuszem robi szlaczki pierwsze.
Chętnie szynkę je i groszek, kaszę, gulasz, gruszek koszyk.
Ćwiczenia s. 42  i 43 – zad.1 - zaznaczają sylwetkę Olka zgodną z opisem i przepisują zdanie, które
składa się z 5 wyrazów. W zad. 2 mają podać liczbę sylab, głosek i liter. Pamiętamy literę widzimy
i piszemy, a głoskę słyszymy i mówimy, np. czekolada ma 9 liter i je widzimy, ale ma tylko 8 
głosek, ponieważ cz wymawiamy i słyszymy razem. Jeśli chodzi o sylaby musi w każdej z nich 
znajdować się przynajmniej 1 samogłoska; cze – ko- la-da, jak widzimy sylab jest 4. 
Zad. 3 na s. 43 to brakujące zmiękczenia należy je wpisać prawidłowo. Zazwyczaj zmiękczenia 
przez „i” znajdują się przed samogłoską np.,ziarno , a te pisane przed spółgłoską zmiękczamy przez
kreseczkę, np. słońce. Spróbujmy tak dzieciom wytłumaczyć na podanych przykładach.
http://pisupisu.pl/2/ortografia/ci-i-c-wybierz-slowo 
Edukacja matematyczno – przyrodnicza:
Podręcznik s. 42 i 43 – rozwiąż  zad.  1 do  zad.  7,  zapisz je w zeszycie. Przy zad. 6 należy 
najpierw wykonać działania na odejmowanie, obliczymy wtedy wcześniejsze godziny, następnie, 
aby obliczyć czas jaki będzie wskazywał za 2 godziny, wtedy wykonujemy działania na dodawanie.
Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wykonują zadania na 
miarę swoich możliwości, szczegółowe informacje zamieszczone będą na classroom

7.04.20 r.
Temat dnia: Podróże z rodzicami
Edukacja polonistyczno – społeczna: Ćwiczenia w pisaniu wyrazów i zdań.
Ułóżcie zdania z podanymi wyrazami i zapiszcie je w zeszycie: pociąg, statek, autobus, rower, 
czapka, plecak, słońce, aparat fotograficzny. Porozmawiajcie z rodzicami o podróżach. Zapiszcie 
wyrazy np. Kraków, ciocia, auto, parking itp., które kojarzą wam się z tymi podróżami, może jakieś
wspomnienia lub plany wakacyjne.
Edukacja matematyczno – przyrodnicza: Dopełnianie do dziesiątki. Praca w ćwiczeniach 
na s. 42 i 43. W zad. 1 i 2 uczniowie obliczają dowolnym sposobem, np. 17 – 9 = 17 -7 – 2 = 8 lub 
17 – 9 = 8.  Do zad. 3 zamiast drzew, można symbolicznie narysować kreski, wykonać obliczenie.
Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wykonują zadania na 
miarę swoich możliwości, szczegółowe informacje zamieszczone będą na classroom.

8.04.20 r.
Temat dnia: Tradycyjna Wielkanoc
Edukacja polonistyczno – społeczna: Ćwiczenia w czytaniu ze zrozumieniem. Przeczytaj tekst z 
podręcznika s. 74 – 75. Porozmawiaj z rodzicami o zwyczajach świątecznych, zad. 1- 3. W 
ćwiczeniach wykonaj zad. s. 78, 79 o symbolach Wielkanocy i przeczytaj tekst ze s. 80. zad. 1 
Zwracamy tu uwagę na to, jak bezpiecznie podtrzymywać tę tradycję. W zad. 2 na s. 80 są 

http://pisupisu.pl/2/ortografia/ci-i-c-wybierz-slowo


bohaterowie naszego podręcznika, odszukaj ich w naszym podręczniku do edukacji polonistyczno - 
społecznej, przypomnij sobie ich imiona i uzupełnij zdania zgodnie z ilustracjami.
Edukacja matematyczna:  Rozwiązujemy zadania z treścią. Podaję treść zadania:  Maja i Borys 
czytali takie same książki. Oboje rozpoczęli czytanie książek w poniedziałek. Maja czytała 
codziennie 2 strony książki. Borys przeczytał w poniedziałek 1 stronę książki, a w pozostałe 
dni czytał po 3 strony”. Ile stron książki przeczytali łącznie Maja i Borys po trzech dniach od 
poniedziałku do środy włącznie? W zeszycie proszę zrobić rysunek do zadania, działanie i dać 
odpowiedź
Edukacja plastyczna: Wykonaj z rodzicami własną dekorację świąteczną na stół wielkanocny wg 
uznania i potrzeb.
Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wykonują zadania na 
miarę swoich możliwości, szczegółowe informacje zamieszczone będą na classroom

 Proszę nie uzupełniać ćwiczeń ponadto, co jest  wskazane. W razie problemów proszę kontaktować
się z wychowawcą.

RELIGIA
Klasa 1 (wychowawca: p. Jolanta Gibała)
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!
Poniżej prezentuje plan działania na najbliższy tydzień (od 06.04. do 08.04.2020).
Zdając sobie sprawę z tego, że są to małe dzieci i niestosownym byłoby obciążać nadmiernie 
uczniów czasem "zajmowania" przez nich komputera ustalamy co następuje:

1. Bardzo proszę, aby rodzice wraz z dziećmi codziennie praktykowali modlitwę z intencją o 
ustanie epidemii. Rodzaj modlitwy jest dowolny. Bardzo proszę, aby poinformować swoje 
dzieci, że cała ich klasa również modli się codziennie i przez to wzmacnia się nasza siła jako
osób wierzących. Poza tym jestem też przekonany, że większość z Was, drodzy Rodzice, już
tak robicie.

2. Wchodzimy w okres Wielkiego Tygodnia, tak więc zachęcam do obejrzenia ciekawej 
audycji, która tłumaczy naprawdę wszystko: https://www.youtube.com/watch?
v=RM6YAfIl6Z4

3. W najbliższy poniedziałek proszę o realizację tematu: 33. Niedziela Palmowa. Na początku
wykonujemy krzyżówkę (przy trudniejszych hasłach proszę o pomoc rodziców). Następnie 
jako praca domowa wykonujemy palmę. Podaję wzór palmy wielkanocnej (dzieci często 
malują palmę jako drzewo ):

https://www.youtube.com/watch?v=RM6YAfIl6Z4
https://www.youtube.com/watch?v=RM6YAfIl6Z4


4. W najbliższą środę proszę o realizację tematu: 34. Spotkanie w Wieczerniku. Wielki 
Czwartek. Na początku analizujemy obrazek i podpisujemy kielich i hostia. Potem 
szukamy 6 różnic na obrazku Ostatnia Wieczerza i kolorujemy obrazki. Jeśli posłuchacie 
audycji na początku Wielkiego Tygodnia to zrozumiecie doskonale co to za dzień – Wielki 
Czwartek. Na koniec odsyłam do zadania online:  https://learningapps.org/9980637

Klasa 1 
Easter baskets, które wykonaliście bardzo mi się podobały. Dziękuję za zdjęcia, które dostałam. 
Wtorek 7.04.2020
W tym tygodniu mamy tylko jedną lekcję, więc do dzieła.
Otwórzcie podręczniki na stronie 49. Wykonamy zadanie 11. Przypomnijcie sobie nazwy 
pomieszczeń, które poznaliśmy. Dla ułatwienia w zeszycie ćwiczeń jest słowniczek na stronie 88. 
Obrazki 1 – 4 przedstawiają przedmioty, niech uczniowie spróbują je nazwać. 1 – the book, 2 – the 
milk, 3 – the ball, 4 – the cake. Dzieci odsłuchają nagrania nr 1 w całości, następnie odtwórzmy je 
jeszcze raz i zatrzymujmy po każdym dialogu, aby dzieci mogły wskazać gdzie znajdują się 
wymienione przedmioty.
Zadanie 12
Sprawdźcie proszę czy macie w swoich zestawach materiał dodatkowy do unitu 6. Pięc miejsc i 
pięć różnych przedmiotów. Należy je wyciąć i zagrać w grę tak jak to robią dzieci w podręczniku na
str. 49 zad. 12. Zabawa polega na zgadywaniu. Razem z dzieckiem spróbujcie zagrać (może 
rodzeństwo lub ktoś z domowników pomoże). Należy podzielić obrazki na dwie grupy (miejsca 
oraz przedmioty). Kładziemy je obrazkami do dołu. Pierwsza osoba wybiera jedną kartę z grupy 
przedmiotów kładzie ją obrazkiem do góry i podaje nazwę.: It’s a chair. Potem wybiera kartę z 
miejscem, ale nie pokazuje jej drugiej osobie. Druga osoba musi zgadnąć, jakie to miejsce, zadając 
pytania: Is it in the bedroom? Pierwsza osoba odpowiada: Yes it’s in the bedroom lub No, it isn’t in 
the bedroom. Gdy druga osoba zgadnie o jakie miejsce chodzi, pierwsza osoba kładzie kartę na 
stole I zamieniacie się rolami. Posłuchajcie nagrania nr 2, które może posłużyć jako wzór do 
zabawy.
Dodatkowo zróbcie w zeszycie ćwiczeń str. 49.
POWODZENIA!!!

https://learningapps.org/9980637



